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Bezirk Neckar Fils \

‘ Wolfram Bielke
. AkkermanstrafRe. 10
EYd \/R-Talentiade vv I V 73035 Géppingen
Tel.: 07161-49219
CU P Qandy: 0172—7013048j

VR-Talentiade-CUP 2025/26 — Bezirk Neckar/Fils — Vorrunde

D-Junioren Jahrgang 2013 und jinger
Samstag, 13.09.2025, 09.30 — 13.15 Uhr
Sportplatz Salach, Staufenecker Strafde 41, 73084 Salach

FuRball-Feldturnier 6+1 (max. 12 Spieler)

Ausrichter: TSG Salach
Turnieraufsicht: TSG Salach
Turnierleitung: TSG Salach

Turnierbeginn: 09:30 Uhr Spielzeit: 1 x 10 Min. Wechselzeit: 2 Min.

Gruppe A Gruppe B
SGM 1. FC Donzdorf/Reichenbach | SC Geislingen lll
1. FC Eislingen llI 1. FC Eislingen IV
SV Ebersbach/Fils Il KSG Eislingen Il
SC Geislingen Il TV Altenstadt Il
TSV Waschenbeuren SGM SSV Hausen/Bad Uberkingen
FTSV Kuchen | SGM TSV Ottenbach/Salach Il

Die beiden Finalisten qualifizieren sich fiur die
Bezirksendrunde.

Diese findet am Freitag, 03.10.2025 bei den
Wernauer Sportfreunden statt.




Zeit
09:30
09:30
09:42
09:42
09:54
09:54
10:06
10:06
10:18
10:18
10:30
10:30
10:42
10:42
10:54
10:54
11:06
11:06
11:18
11:18
11:30
11:30
11:42
11:42
11:54
11:54
12:06
12:06
12:18
12:18

Spi

Nr.

© o0 N o o » W DN

W NN N DN D N D D DD DN =2 2 A aa A a A A
o © o N oo o B~ W N 20 O © 0o N oo o b~ w N -~ O

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Spielplan

Vorrunde
Vorrunde
TSV Wéschenbeuren - FTSV Kuchen |
SGM Donzdorf/Reichenbach | - SC Geislingen |l
1. FC Eislingen Ill - SV Ebersbach llI
TV Altenstadt Il - KSG Eislingen Il
SGM Hausen/Bad Uberkingen - SC Geislingen IlI
SGM Ottenbach /Salach llll - 1. FC Eislingen IV
SGM Donzdorf/Reichenbach | - TSV Waschenbeuren
SV Ebersbach Il - FTSV Kuchen |
SGM Hausen/Bad Uberkingen - TV Altenstadt Il
SC Geislingen Il - 1. FC Eislingen llI
1. FC Eislingen IV - KSG Eislingen I
SC Geislingen lll - SGM Ottenbach /Salach Il
TSV Wéschenbeuren - SV Ebersbach llI
1. FC Eislingen lll - SGM Donzdorf/Reichenbach |
FTSV Kuchen | - SC Geislingen I
TV Altenstadt Il - 1. FC Eislingen IV
SGM Ottenbach /Salach llll - SGM Hausen/Bad Uberkingen
KSG Eislingen Il - SC Geislingen lll
1. FC Eislingen Il - TSV Waschenbeuren
SC Geislingen Il - SV Ebersbach lli
SGM Ottenbach /Salach llll - TV Altenstadt Il

SGM Donzdorf/Reichenbach |
SC Geislingen lll

SGM Hausen/Bad Uberkingen
SC Geislingen I

FTSV Kuchen |

SV Ebersbach llI

SC Geislingen I

KSG Eislingen Il

1. FC Eislingen IV

FTSV Kuchen |

1. FC Eislingen IV

KSG Eislingen I

TSV Waschenbeuren

1. FC Eislingen Il

- SGM Donzdorf/Reichenbach |
- TV Altenstadt Il

- SGM Ottenbach /Salach lliI

- SGM Hausen/Bad Uberkingen

Ergebnis



Platz

Tabelle Gruppe A

Spiele Pkte Tore

Diff.

SGM 1. FC Donzdorf/Reichenbach |

1. FC Eislingen 11l

SV Ebersbach/Fils Ill

SC Geislingen I

TSV Waschenbeuren

FTSV Kuchen |

Platz

Tabelle Gruppe B

Spiele Pkte Tore

Diff.

SC Geislingen Il

1. FC Eislingen IV

KSG Eislingen Il

TV Altenstadt ||

SGM SSV Hausen/Bad Uberkingen

SGM TSV Ottenbach/Salach Il

12:40

12:40

13:05

13:05

Halbfinale

Platz
31 1

Erster Gruppe A

Platz
32 2

Zweiter Gruppe B

Erster Gruppe B

Zweiter Gruppe A

Spiel um den 3.Platz

33 Platz

Verlierer Halbfinale Spiel 31

Finale
34 PI?tz

Sieger Halbfinale Spiel 31

Verlierer Halbfinale Spiel 32

Sieger Halbfinale Spiel 32




